
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira-feira, 04 de setembro de 2017, Nº 2798| Caderno 5 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002798c504092017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  
COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL PARA 
ARP Nº 071/2017-FMS 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

COMUNICADO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 

071/2017-FMS 
 
Comunicado. Em conformidade com o disposto 
na Lei Federal nº 8.666/93, o Pregoeiro da 
Comissão Permanente de Licitação, divulga a 
todos os envolvidos no PREGÃO PRESENCIAL 
PARA ARP Nº 071/2017-FME, que tem como 
objeto visando futuras e eventuais contratações 
de Empresa(s) Especializada(s) em 
fornecimento de Material Permanente e 
Manutenção (PONTOS ELETRONICOS), para 
atender as necessidades da Secretaria Mun. de 
Saúde e demais unidades, e, resposta ao 
recurso da empresa ADAIR PEREIRA DE 
SOUZA, CNPJ 08.419.076/2017-68, apostos 
em Ata da sessão pública realizada no dia 
07/08/2017 às 14:00h. DECISÃO: O Decreto 
Federal 3.555/2002, que regulamenta a 
modalidade de licitação denominada Pregão, 
assegura no seu Anexo I, art. 11, XVII, o direito 
de interpor recurso no prazo de 03 (três) dias 
úteis posteriores a proclamação do vencedor do 
certame. Portanto, INTEMPESTIVO é o registro 
recursal em exame. Indeferido preliminarmente 
interposto sem julgamento do mérito –  
 
Teixeira de Freitas/BA, 04 de setembro de 2017.  
 

 Welington Rossini Felix 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 


